
OBSAH

K vlastnímu pohřbu hudba / 8

08:52 druhýho srpna 2022 / 10

Jestli /11

Jen jsem tak / 13

Který / 15

Ta ruka / 17

Chlouba / 19

Při skonu / 21

Cestou na Bořeň II. / 22

A dál / 23
Zprávy Čs. Rozhlasu /27

Jelito / 29

Nedělní modlitba / 31

Není čas/ 32

Naděje / 34

Cestou na Bořeň III. /37

Agnus Dei / 38

Cigár mám / 40

Velebloude / 41

Mlátil / 43



Volám / 45

Von se snad /46
Čas / 48

Vodhazuju / 50

Cestou na Bořeň IV. / 51

Facku dveřma? / 53

17: 25 ráno / 55

Jak se / 56

Přívěs / 58

Já se zamiloval / 60

Ležím / 61

Dnes už / 63

Láska / 64

Cestou na Bořen V. / 66

Je léto / 67

Mluvil si / 69

Ta dusná / 71

Teď a tady /72

Vyznání / 74

Mně bylo 10/77

Jsou dny / 79

Cestou na Bořeň VI. / 80

Je to snad / 81

Sen č. ... / 82



Na A4 / 84

Zpychlýho básníka 85

Pavouci / 87

Je toho fůra co ještě / 89

Na klásky / 91

Pečlivě / 92

Cestou na Bořen VII. / 94

Jsou to / 95

Právě / 96

K dobásnění / 98

Zase / 99

Kolem a kolem / 101

Kateřina / 103

Věnec na vratech / 104

Cestou na Bořen Vlil. / 106

Měchýřem / 107

Milá má / 108

Předsmrtný poznámky J. Koláře / 110

Teď zrovna / 112

Z toho rybníka / 113

Mrakotrapy / 115 1

Na / 116

Cestou na Bořen IX. /118

Papírnictví / 119



Písně kdys / 121

Ty / 122
Užít si / 123

Pavouci už zvoní / 125

Rána za ranou / 126

Polytologistická / 127
Říkala mi včera / 129

Bořeň a Vráťovy kopce, hory a vrchy / 131 

Vráťa Mravenec... / 135

Všude doma, dobře nejlíp / 137

Právě jsem domalovala Vráťův portrét... / 139

Vráťa je nejvíc / 141

Výběrová bibliografìe literárního díla

Vratislava Brabence / 143

Richard Pecha / 149


